様式第2号(第7条関係)

	多胎児養育支援員派遣決定通知書

第　　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　様

酒田市長　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

　多胎児養育支援員派遣について、次のとおり決定したので通知します。

	派遣する曜日
	　月火水木金土

	派遣する時間
	　　時　　分～　　時　　分(　　時間／日)

	派遣期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	派遣人数等

	(備考)

　1　派遣を必要としなくなった場合には、速やかにその旨を届け出てください。

　2　派遣申請書の記載事項に変更が生じた場合には、速やかにその旨を届け出てください。

　3　その他派遣が不適当と認めた場合には、派遣を中止します。

1